ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ Юг'Р '1

РЕШЕНИЕ
от 12.07.2023

О структуре администрации
города Покачи

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О структуре
администрации города Покачи», в соответствии с частью 8 статьи 37 Фе ералыюго
закона от 06.10.2003 N2131-ФЗ «Об общих принципах организаци~ местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 2 статьи 25 и
частью 4 статьи 28 Устава города Покачи, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации города Покачи согласно
приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Думы города Покачи от 29.11.2022
N2109 «О структуре администрации города Покачи» (газета «Покачёвски вестник»
от 02.12.2022 N2 48).

3. Настоящее решение вступает в силу по истечению 70 календаРН~IХдней со
дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».
5. Контроль за выполнением решения возложить на постояннуюl комиссию

Думы города Покачи седьмого созыва по бюджету, налогам, финансовы вопросам
и соблюдению законности (председатель ю.и. Медведев).

Временно исполняющий

2

Структура администрации города Покачи

глава города Покачи

l пресс - секретарь главы города Покачи ~ Н контрольно-правовое управление администрации города Покачи

I сектор военно-учетного стола администрации города Покачи
~ комитет по управлению муниципальным имуществом администрации

r------ города Покачи

I сектор специальных мероприятий администрации города Покачи
~

I I 1
первый заместитель главы города заместитель главы заместитель главы города 1Iокачи управляющий делами

Покачи города Покачи администрации города Покачи

управление образованияf-- комитет финансов администрации ,__ управление по кадрам и
города Покачи отдел архитектуры и администрации города Гlокачи 1-- делопроизводству

f- градостроительства
администрации города Покачи

I~ администрации

Цуправление экономики горола Покачи комитет культуры и спорта
администрации города Покачи администрации города Покачи у I

архивный отдел администрации
города Покачи

t-- отдел муниципального заказа управленис отдел муниципального контроля
администрации города Покачи жилишно- ацминнстрации города Покачи- отдел записи актовкоммунального

1-- 1-- гражданского состоянияхозяйства отдел по осуществлепиюуправлсние по вопросам администрации города Покачи1-- безопасности, гражлапской обороны 11
алминистрации деятельности муниципальной

чрезвычайных сигуаций города Покачи комиссии 110 дсяам
::'ТН\.flAllurТПЯIfL(1,4 I-nnnn:.t II()w~H.JIA пссовершеннопетних и защите их отдел информатизации

г- поав администоации гопода Покачи '-- администрации города Гlокачи
отдел моиодежной ПОЛИТИКИ и связям.__
с обществсииостью администрации

Iгорода Покачи сектор по социальным вопросам
администрации города Покачи